

**Teren de joaca pentru copii în
com.Lăpușna, Hîncești**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 406 584,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Instalarea echipamentului de joaca				
1	TsH91B aplicativ	Instalarea echipament de joaca (echipament la utilaje)	buc	11,000	603,92 501,32	6 643,15 5 514,55
		Total				6 643,15
		Asigurarea sociala	24,00 %			1 323,49
		Transportarea materialelor	10,00 %			112,86
		Total	100,00 +			8 079,51
		Cheltuieli de regie	76,00 %			4 191,06
		Total	100,00 +			12 270,57
		Beneficiul de deviz	6,00 %			736,23
		Total Capitolul 1 Instalarea echipamentului de joaca Inclusiv salariu				13 006,80 5 514,55
		2. Capitolul 2.Echipament				
2	pret de piata	Complex de joaca	buc	1,000	151 500,00 0,00	151 500,00 0,00
3	pret de piata	Balansoar	buc	1,000	6 500,00 0,00	6 500,00 0,00
4	pret de piata	Balansoar arc	buc	1,000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
5	pret de piata	Leagan	buc	1,000	10 800,00 0,00	10 800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	pret de piata	Panou interactiv	buc	1,000	21 000,00 0,00	21 000,00 0,00
7	pret de piata	Echipament sportiv nr.6	buc	1,000	16 700,00 0,00	16 700,00 0,00
8	pret de piata	Echipament sportiv nr.7	buc	1,000	16 700,00 0,00	16 700,00 0,00
9	pret de piata	Echipament sportiv nr.8	buc	1,000	18 700,00 0,00	18 700,00 0,00
10	pret de piata	Echipament sportiv nr.9	buc	1,000	13 500,00 0,00	13 500,00 0,00
11	pret de piata	Echipament sportiv nr.10	buc	1,000	18 900,00 0,00	18 900,00 0,00
12	pret de piata	Echipament sportiv nr.11	buc	1,000	39 150,00 0,00	39 150,00 0,00
		Total				321 950,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			3 863,40
		Total Capitolul 2.Echipament Inclusiv salariu				325 813,40

		Total		338 820,20
		TVA	20,00 %	67 764,04
		Total deviz:		406 584,24
		Inclusiv salariu		5 514,55

Intocmit

Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Teren de joaca pentru copii în
com.Lăpușna, Hîncești.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Instalarea echipamentului de joaca				
1	TsH91B aplicativ	Instalarea echipament de joaca (echipament la utilaje)	buc			603,92 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 200,00	100,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
		2. Capitolul 2.Echipament				
2	pret de piata	Complex de joaca	buc			151 500,00 0,00
	555	Complex de joaca	buc	1,0000	151 500,00	151 500,00
3	pret de piata	Balansoar	buc			6 500,00 0,00
	5551	Balansoar	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
4	pret de piata	Balansoar arc	buc			8 500,00 0,00
	5552	Balansoar arc	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
5	pret de piata	Leagan	buc			10 800,00 0,00
	5553	Leagan	buc	1,0000	10 800,00	10 800,00
6	pret de piata	Panou interactiv	buc			21 000,00 0,00
	5554	Panou interactiv	buc	1,0000	21 000,00	21 000,00
7	pret de piata	Echipament sportiv nr.6	buc			16 700,00 0,00
	5555	Echipament sportiv nr.6	buc	1,0000	16 700,00	16 700,00
8	pret de piata	Echipament sportiv nr.7	buc			16 700,00 0,00
	5556	Echipament sportiv nr.7	buc	1,0000	16 700,00	16 700,00
9	pret de piata	Echipament sportiv nr.8	buc			18 700,00 0,00
	5557	Echipament sportiv nr.8	buc	1,0000	18 700,00	18 700,00
10	pret de piata	Echipament sportiv nr.9	buc			13 500,00 0,00
	5558	Echipament sportiv nr.9	buc	1,0000	13 500,00	13 500,00
11	pret de piata	Echipament sportiv nr.10	buc			18 900,00 0,00
	55510	Echipament sportiv nr.10	buc	1,0000	18 900,00	18 900,00

1	2	3	4	5	6	7
12	pret de piata	Echipament sportiv nr.11	buc			39 150,00
						0,00
	55511	Echipament sportiv nr.11	buc	1,0000	39 150,00	39 150,00

APROBAT:

Intocmit
Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Teren de joaca pentru copii în
com.Lăpușna, Hîncești.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 406 584,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,350	84,97	4 533,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,600	84,97	560,80
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,950	84,97	420,60
		Total manopera				5 514,55

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,650	12,00	19,80
2.	2663102100000	Beton	m3	0,924	1 200,00	1 108,80
3.	555	Complex de joaca	buc	1,000	151 500,00	151 500,00
4.	5551	Balansoar	buc	1,000	6 500,00	6 500,00
5.	55510	Echipament sportiv nr.10	buc	1,000	18 900,00	18 900,00
6.	55511	Echipament sportiv nr.11	buc	1,000	39 150,00	39 150,00
7.	5552	Balansoar arc	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
8.	5553	Leagan	buc	1,000	10 800,00	10 800,00
9.	5554	Panou interactiv	buc	1,000	21 000,00	21 000,00
10.	5555	Echipament sportiv nr.6	buc	1,000	16 700,00	16 700,00
11.	5556	Echipament sportiv nr.7	buc	1,000	16 700,00	16 700,00
12.	5557	Echipament sportiv nr.8	buc	1,000	18 700,00	18 700,00
13.	5558	Echipament sportiv nr.9	buc	1,000	13 500,00	13 500,00
		Total materiale de construcții				323 078,60
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	338 820,20
TVA	20,00 % 67 764,04

Total deviz:

406 584,24

Intocmit

Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)